«تأملی در اخلاق از اوستا به شاهنامه»، ایران‌نامه، ش ۶۴. صص ۵۹۶-۵۷۹.
- نولدکه، تئودور. ۱۳۷۹. حماسه ملی ایران. ترجمه بزرگ علوی. تهران: موسسه انتشارات نگاه
- هانزن، کورت هاینریش. ۱۳۷۴. شاهنامه فردوسی، ساختار و قالب. ترجمه کیکاووس جهانداری. تهران: نشر و پژوهش فروزان روز.

References

- 'Alavi Moghaddam, Seyyed Mohammad. (1992/1371SH). "Akhlāgh dar Shāhnāme". *Keyhān-e Andisheh*. No.41. Pp.153-173.
- Aman-Khāni, 'Isā and Zahrā Nezām Eslāmi. (2013/1392SH). "Barresi-ye tatbighi-ye mafhoum-e 'edālat dar shāhnāme va Āsār-e Plato". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic*. No.30. Pp.23-44.
- Arastou (Aristotle). (2006/1385SH). *Akhlāgh-e Nikoumākhous (The Nicomachean Ethics)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. Tehrān: Tarh-e Now.
- Arastou. (2009/1388SH). *Dar bāreh-ye honar va she'r (The Art of Rhetoric)*. Tr. by Soheil Mohsen Afnān. Tehrān: Mo'asseseh-ye entesharāt-e Hekmat.
- Berthels, Evgeny Edvardovich. (1983/1362SH). "manzour-e asāsiye Ferdowsi" in *hezāreh-ye Ferdowsi*. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.
- Brehier, Emile. (1995/1374SH). *Tārikh-e Falsafe (The History of Philosophy)*. Tr. by Ali Morād Dāvoudi. Tehrān. Markaz-e Nashr-e Dāneshghāhi.
- De Fouchécour, Charles-Henri. (1991/1370SH). "Akhlāgh-e Pahlavāni va akhlāgh-e rasmi dar shāhnāme Ferdowsi". Tr. by B. Nāderzād. *Irān-nāme*. No. 37. Pp.8-13
- De Fouchécour, Charles-Henri. (1998/1377SH). *Akhlāghiyyāt (Le sage et)*. Tr. by Mohammad 'Ali Amir-Mo'ezzi and 'Abd-ol-Mohammad Rouh-Bakhshān. 1st ed. Tehrān: Markaz-e Nashr-e Dāneshghāhi and Anjoman-e Irān-Shenāsi-ye France dar Irān.
- Emāmi, Hasan. (1994/1373SH). *Usoul-e akhlāghi dar shah nāme va Iliād va Odise*. MA Thesis. Shirāz University.
- Eslāmi Nodushan, Mohammad 'Ali. (2002/1381SH). *Irān va jahān az negāh-e shahnāme*. Tehrān: Amirkabir.
- Eslāmi Nadushan, Mohammad Ali. (2008/1387SH). *Zendegi va marg-e pahlavānān dar shāhnāme*. Tehrān: Sherkat-e Sahāmi-ye Enteshār.
- Farzām, Hamid. (1992/1371SH). "Tahghighi pirāmoun-e akhlāgh-e eslāmi dar Shāhnāme". *Adabestān-e Farhang-o Honar*. No. 29. Pp. 6-10
- Ferdowsi, Abol-Ghāsem. (2007/1386SH). *Shāh-nāme*. ed. by Jalāl Khāleghi Motlagh. Tehrān: Markaz-e Dāyerat-ol-ma'āref-e bozorg-e eslāmi.
- Foroughi, Mohammad Ali. (1893/1362SH). "Maghām-e Ferdowsi va ahammiyyat-e Shāhnāme" in *hezāreh-ye Ferdowsi*. Tehrān: Donyā-ye Ketāb.

- Gholām Rezaei, Mohmmad. (1997/1376SH). "Nām va nang az didgāh-e pahlavānān-e shāh-nāmeḥ". *Research Journal of Isfahan University*. No.8. Pp. 39-62.
- Gomperz, Theodor. (1996/1375SH). *Motafakkerān-e Younān-i (Greek Thinkers)*. Tr. by Mohammad Hasan Lotfi. 3rd Vol. Tehrān: Sherkat-e Sahāmi-ye Enteshārāt-e Khārazmi.
- Guthrie, W.K.C. (1995/1375SH). *Falāsefeh-ye Yunān (The Greek Philosophers)*. Tr. by Hasan Fathi. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Hamidiyān, Saeid. (2004/1383SH). *Dar-āmadi bar andisheh va honar-e Ferdowsi*. Tehrān: Nāhid.
- Hansen, Kurt Heinrich. (1995/1374SH). *Shāhnāmeḥ-ye Ferdowsi, sākhtār va ghāleb (Aufbau und Gestalt des Schahname von Firdosi)*. Tr. by Keykāvous Jahāndāri. Tehrān: Nashr va pazhuhesh-e forouzān rouz.
- Ja'fari, Nāhid. (2008/1387SH). "Shokouh-e Siyāvash dar āyineh-ye 'erfān". *Āzād University Quarterly Journal of Mytho- mystic*. No.10. Pp.79-100.
- Jancar, Barbara. (2006/1385SH). *Falsafeh-ye Aristotle (The Philosophy of Aristotle)*. Tr. by Mehdād Irāni-Talab. Tehrān. Ettelā'āt.
- Meskoub, Shāhrokh. (1998/1377SH). "Ta'ammol-i dar akhlāgh az Avestā be Shāh-nāmeḥ". *Irān- nāmeḥ*. No.64. Pp. 579-596.
- Noldeke, Theodor. (2000/1379SH). *Hamāseh-ye melli-ye Irān (The Iranian National Epic)*. Tr. by Bozorg 'Alavi. Tehrān. Mo'asseseh-ye Enteshārāt-e Negāh.
- Rahimi, Mostafā. (1997/1376Sh). *Terazhedi-ye Ghodrat*. 2nd ed. Tehrān: Niloufar.
- Ross Locke, David. (1998/1377SH). *Aristotle*. Tr. by Mehdi Ghavām Safari. Tehrān: Fekr-e Rouz.
- Safā, Zabih-ollāh. (2000/1379SH). *Hamāseh sorāyi dar Irān*. Tehrān: Amirkabir.
- Scott, Wilbur. (1994/1373SH). "Naghd-e Akhlāghi". Tr.